СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯтого СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(девятнадцатая сессия)

29 июня 2023 года

 № 182
О присвоении почетного звания «Почетный работник физической культуры и спорта города Бердска»
Руководствуясь Положением о почетном звании «Почетный работник физической культуры и спорта города Бердска», утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 17.02.2022 № 64, учитывая решение комиссии по рассмотрению ходатайства на присвоение почетного звания «Почетный работник физической культуры и спорта города Бердска» (протокол №1 от 10.03.2023), Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:
1. Присвоить почетное звание «Почетный работник физической культуры и спорта города Бердска»:
1.1 Богданову Ивану Павловичу – Заслуженному тренеру России, Мастеру спорта СССР по греко-римской борьбе за большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта, многолетний добросовестный труд, сохранение спортивных традиций в городе Бердске.
1.2 Калинину Николаю Федоровичу, тренеру-преподавателю по биатлону Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Восток» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие лыжных гонок и биатлона в городе Бердске и высокие спортивные достижения регионального и всероссийского уровня.
1.3 Звереву Владимиру Павловичу, инструктору по спорту Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Восток», за большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта, многолетний добросовестный труд, сохранение спортивных традиций в городе Бердске.
2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по социальной и молодежной политике, образованию, культуре, спорту и туризму.
	Глава города Бердска
                                 Р.В. Бурдин
	            Председатель Совета депутатов
                                             В.А. Голубев